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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-pokretlo-przegubowe-12-1201a-73980252-p-16474.html

TENGTOOLS POKRETLO PRZEGUBOWE
1/2" 1201A 73980252

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS POKRETLO PRZEGUBOWE 600mm

Opis:

- stal chromowo-wanadowa

- chromowane na mat

- typ S z mechanizmem mocujgcym nasadke
- oznaczenie Teng Tools: 1201A

- chwyt: 1/2"

- dtugos¢: 600 mm

-masa: 1.195 g

289,00 zt
234,96 zt
301,00z
1-7dni

73980252

TENGTOOLS
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